vermello con el seyello segreto del dito senyor rey segunt que prima faz pereda, la qua! letra es del tenor 

siguent. Ferdinandus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque 

Barchinone, Rocilionis et Ceritanie, fidelibus nostris procuratori et probis hominibus aldearum Calataiu­

bi, salutem et gratiam. Quia nos certis de causis publicam utilitatem regni Aragonum concernentibus 

curiam generalem in hac civitate Cesarauguste celebrare intendimus ad quam incipiendam diem XXVm 

presentis mensis duximus assignandam. Et velimus inter alia que utilitatem et quietem tocius generalis 

dicti regni et incolarum eiusdem concernunt, quod per vos et alias dicti regni prestetur et fiat nobis fide­

litatis debitum iuramentum, quodque iuretur per vos et alias de regno predicto in dominum statim et in 

regem Aragonum et successorem nostrum post dies tamen nostras illustris Alfonsus, primogenitus nos­

ter carissimus. Ideo vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis sindicas et procuratores 

plena potestatem suffultos que de huiusmodi iuramenta prestancia inter alia in dicta curia agenda dic­

tis die et loco totaliter intersint. Datum Cesarauguste sub nostro sigillo secreto quinta die augusti, anno 

120. Aquí se produce un salto de texto si se compara con el manuscrito de la Diputación en el cual se lee: Bartholome Crimen, 

jurado del lugar de Marha, Martín Gqmbalt, jurado del lugar de Orera (f. 68r). Véase que pone Orrea en vez de Orera. 

121.Anynon en ibídem.

122. Castellon en ibídem.

123. Yvanes en ibídem.

124. Jurados del lugar de Terrer en ibídem.
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a nativitate Domini millesimo quadringentesimo duodecimo. Rex Ferdinandus. Por aquesto de nuestras 

sciertas sciencias todos concordes e alguno de nos non descrepant ni contradizient, todos los sobredi­

tos e tata la dita plega plegados en la dita plega, [f. 60v] en nombres nuestros propios e en nombre e 

voz de la dita comunidat, non revocando qualesquiere otros procuradores, sindicas e actores nuestros 

e de la dita comunidat ante de agora constituidos e ordenados, femas, constituimos e ordenamos cier­

tos speciales e generales procuradores, sindicas e actores nuestros e de la dita comunidat, son ha saber, 

al dita honrado don Bernal Sanchez del Busquet, vezino del dita lugar de Miedes, procurador sobredi­

to, e a don Miguel Martinez de la Cueva, savia en dreyto, vezino del dita lugar de Villa Roya, habitant